quando houver, deverão possuir raio de, no mínimo, 14,00m (quatorze metros); 
VIII. no caso de terrenos de esquina ou frente para mais de uma rua o 

empreendimento poderá ter, no máximo, um acesso para cada rua; 
IX. área mínima de terreno, por unidade autônoma de, no mínimo, 2.500,00m² 

(dois mil e quinhentos metros quadrados); 
X. acesso independente para cada unidade industrial será por meio de via 

particular de circulação; 

Art. 21. O projeto do Condomínio deverá prever a forma de coleta e 

armazenamento do esgoto produzido nas áreas privativas e nas áreas de uso comuns, podendo